
Usnesení č. 5/2024, 29. 10. 2024 

1/2 

Usnesení č. 05/2024 z řádného zasedání  

Zastupitelstva obce Martinice  

konaného dne 29. 10. 2024 

 

 

ZOM schvaluje zapisovatelem jednání ZOM č. 05/2024 ze dne 29. 10. 2024 zastupitele 

Vladimíra Vrbeckého a ověřovatele zápisu jednání ZOM č. 05/2024 ze dne 29. 10. 2024 

Zdenka Koláře a Luďka Páleníčka 

 

ZOM schvaluje program vyvěšený dne 21. 10. 2024 včetně nového bodu č. 20 Schválení 

dodatku č. 1 k akci zpomalovací polštáře a rozšíření chodníku 

 

ZOM schvaluje předsedu finančního výboru Zdenka Koláře a člena tohoto výboru 

Luďka Páleníčka. Odměna zastupitele ve výši 3 600,00 Kč dle usnesení č. 01/2024, 

bod č. 20, náleží panu Zdenku Kolářovi od 01. 11. 2024 

 

ZOM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 2025–2027 

2025–2027. 

rok 2025 

příjmy ve výši 16 982 000,- Kč, výdaje ve výši 13 240 000,- Kč, 

financování ve výši -1 008 000,- Kč 

rok 2026 

příjmy ve výši 16 634 000,-Kč, výdaje ve výši 13 800 000,- Kč, 

financování ve výši -800 000,- Kč 

rok 2027 

příjmy ve výši 16 634 000, -Kč, výdaje ve výši 13 800 000,- Kč, 

financování ve výši -800 000,- Kč 

 

ZOM schvaluje rozpočet obce na rok 2025 

Předpokládané příjmy jsou v celkové výši 16 981 200,00 Kč a výdaje jsou 

13 239 402,00 Kč, financování je ve výši -3 741 798,00 Kč 

Následně ho předložil ke schválení 

 

ZOM schvaluje rozpočet MŠ na rok 2025 

 

ZOM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu MŠ na roky 2026–2027 

 

ZOM schvaluje rozpočet ZŠ na rok 2025 

 

ZOM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu ZŠ na roky 2026–2027 

 

ZOM schvaluje OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 

kdy výše ročního poplatku pro poplatníka činí 600,- Kč 



Usnesení č. 5/2024, 29. 10. 2024 

2/2 

ZOM schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace č.  D/2885/2024/ŠK ve výši 

164 000,00 Kč, současně však maximálně 49,78 % celkových způsobilých výdajů, 

kde předpokládané celkové způsobilé výdaje činí 329 461,00 Kč 

 

ZOM schvaluje finanční dar pro Mažoretky Mini Lentilky ve výši 5 000,00 Kč 

 

ZOM schvaluje záměr bezúplatného převodu městských pozemků pro Obec Martinice, 

p. č. 615, o výměře 815 m2, 

p. č. 626, o výměře 1 152 m2, 

p. č. 643, o výměře 415 m2, 

p. č. 654/1, o výměře 161 m2, 

vše ostatní plocha, 

v k, ú, Martinice u Holešova a náklady s tím spojené a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy 

 

ZOM neschvaluje finanční dotaci ve výši 30 000,00 Kč pro TJ Sokol Martinice 

na provoz parc. č. 601 hřiště a st. parc. 221 – tělocvična, šatna využívanou MŠ 

a ZŠ Martinice pro hodiny tělesné výchovy 

 

ZOM schvaluje poskytnutí finanční částky na Charitní pečovatelskou službu Charity 

Holešov, ve výši skutečně deklarovaných nákladů na osobu tzn., 14 344,00 Kč 

maximálně však ve výši 5 000,00 Kč/osobu 

 

ZOM schvaluje Ceník veřejného pohřebiště v Martinicích. 

Výše ceny za služby s nájmem spojené stanovuje provozovatel pohřebiště individuálně 

Dle velikosti hrobového místa. Služby s nájmem spojené zahrnují podíl nákladů 

na služby, které jsou nutné k zajištění řádného běžného provozu celého pohřebiště, a to 

dle zákona č.   256/2001 Sb.oO pohřebnictví v platném znění. 

 

Zejména na: 

a) správu pohřebiště (úklid a údržba travnatých ploch, opravy, označení hrobů) 

b) likvidaci odpadů 

c) elektrická energie 

 

Cena za nájem hrobového místa:  20,- Kč/ 1m2/ 1rok 

 

Cena za služby spojené s nájmem:  do 2 m2 plochy hrobu      55,- Kč / 1m2 / 1 rok 

       do 4 m2 plochy hrobu      45,- Kč / 1m2 / 1 rok 

       do 6 m2 plochy hrobu      35,- Kč / 1m2 / 1 rok 

       nad 6 m2 plochy hrobu    25,- Kč / 1m2 / 1 rok 

 

ZOM schvaluje Dodatek č. 1 „Smlouvy o dílo uzavřené dne 2. 5. 2024 mezi 

A. Objednatelem: Obec Martinice a B Zhotovitelem: Luděk Páleníček, kde se cena díla 

mění na základě položkového rozpočtu víceprací, který je nedílnou součástí tohoto 

dodatku jako přílohy č. 1. Vícepráce činí 193 444,70 Kč/bez DPH 

 

         Pavel Fiurášek 

  starosta obce 


